
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SISKA 
 

KLASA: 013-02/15-01/01 
URBROJ: 2176/05-01-15-16 
SISAK, 14. svibnja 2015. 
 
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.) i članka 35. stavka 
1. podstavka 3., a u vezi sa člancima 20. i 65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave ("Narodne novine",  broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 
44/05. - pročišćeni tekst, 109/07. i 24/11.), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Siska, donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

O  ISPRAVKU IZBORNE LISTE 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE  

NACIONALNE MANJINE U GRADU SISKU 
 

Gradskog izbornog povjerenstva Grada Siska, KLASA: 013-02/15-01/01, URBROJ: 2176/05-01-15-11, 
od 13. svibnja 2015. godine, na način da se dodaje akademski stupanj kandidatima pod rednim brojevima 
12., 15., 27. i 28., tako da ispravljena Izborna lista sada glasi: 

 
 
 

„IZBORNA LISTA 
 

ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA VIJEĆA BOŠNJAČKE 
NACIONALNE MANJINE U GRADU SISKU 

 
1. JASMINA ARAPOVIĆ 

2. ALIJA AVDIĆ, dipl.krim 

3. SANDI BAJRIĆ 

4. MERIMA BEGIĆ 

5. ZEMIRA BEGOVIĆ 

6. MUHIBA ČIRAK 

7. ðELDINA ĆEHIĆ 

8. ESMA DEDIĆ 

9. ENIS DUGONJIĆ, dipl.krim 

10. ŠEMSUDIN DUGONJIĆ 

11. EMIR FETIBEGOVIĆ 

12. ZIJAD FUKA, prof. 

13. ABDURAHMAN HARČEVIĆ 

14. ðEVAD HODŽIĆ 

15. ISMET ISAKOVIĆ, dipl.ing. 

16. ŠABAN KADRIĆ 

17. ADIS KERANOVIĆ, dr. med. 

18. ASMIRA KERANOVIĆ 

19. ĆEHO KERANOVIĆ 

20. IZET KERANOVIĆ 



21. ESAD KOMIĆ 

22. ASIM KULENOVIĆ 

23. RIFET MEHINOVIĆ 

24. NIRVET MUJIĆ 

25. EMIR NAKIĆ 

26. SEJAD SEDIĆ 

27. HAŠIM SMLATIĆ, dr. 

28. AGAN VELIĆ, prof. 

29. MIRSADA VELIĆ 

30. ENISA ZDIONICA“ 

 
 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Gradsko izborno povjerenstvo Grada Siska je sastavilo i objavilo dana 13. svibnja 2015. godine na web 
stranici i oglasnoj ploči Grada Siska, a dana 14. svibnja 2015. godine u Večernjem listu Izbornu listu za izbor 
članica/članova vijeća bošnjačke nacionalne manjine u Gradu Sisku, a u kojoj nisu bile upisane akademske 
titule kandidata navedene u kandidacijskoj listi predlagatelja Udruge bošnjaka branitelja Domovinskog rata 
Hrvatske, Ogranak Grada Siska i Sisačko-moslavačke županije, Dobrotvorno društvo Merhamet-Crveni 
polumjesec i Bošnjačko kulturno-umjetničko društvo „NUR“ Sisak. Radi navedenog valjalo je ispraviti izbornu 
listu. 
 
 
 

 PREDSJEDNICA 
GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

GRADA SISKA 
 

MARIJANKA SALOPEK v.r. 
 

 

 


